
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИРТЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.02.2025                                                                                                                                 № 69 

 

п. Иртышский 

 

 О проведении 

самообследования МБОУ «Иртышская 

СОШ» за 2024 год 

 

 
 Руководствуясь Приказами Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462 «Об 

утверждении порядка самообследования образовательной организацией» и от 14 декабря 2017 года 

№ 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной 

организации, утвержденный Приказом Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462», 

приказом Комитета по образованию Омского муниципального района Омской области «О 

проведении мероприятий, направленных на исследование качества образования в 

общеобразовательных организациях Омского муниципального района Омской области, в 2025 

году» от 13.01.2025 №17/1, Приказом Минобразования РФ от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», Порядка проведения самообследования МБОУ «Иртышская СОШ», с 

целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности образовательной 

организации,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать комиссию по проведению самообследования за 2024 год в составе: 

1.1. Заместитель директора по УВР Денщик Е.Н.; 

1.2. Заместитель директора по ВР Стогова Е.В..; 

1.3. Руководитель ЦОЦиГП «Точка роста» Ролдугина С.Е.; 

1.4. Руководитель МО учителей математики Пинигина С.В.; 

1.5. Руководитель МО начальных классов Легейда И. В.; 

1.6. Заведующий библиотекой Гремитских И.М. 

1.7. Начальник хозяйственного отдела Васильчук О.В. 

1.8. Учитель начальных классов, председатель ПК Винаровская Л. М. 

2. Комиссии провести процедуру самообследования МБОУ «Иртышская СОШ» за 2024 

год по статистическим показателям (в соответствии с приказом МОРФ от 10.12.2013 № 1324). 

3. Комиссии провести анализ полученных данных в сравнении со статистическими 

данными 2023 года. 

4. Завершить процедуру самообследования МБОУ «Иртышская СОШ» за 2024 год не 

позднее 20 апреля 2025 года. 

5. Заместителю директора по УВР Денщик Е.Н. представить проект Отчета о 

самообследовании МБОУ «Иртышская СОШ» на педагогическом совете не позднее 20 апреля 

2025 года. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                        А.А.Аксенова 



Лист 

ознакомления с приказом от 18.02.2025 № 69 

 

№ 

п/п 
Фамилия И.О. 

Дата 

ознакомления 
Подпись 

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 


		2025-02-19T11:46:32+0600
	Аксенова Антонина Андреевна




